

УТВЕРЖДАЮ  
 Генеральный директор АО "ПРЭК"  
 Глотов А.В.  
 "10" 02 2021г.

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 68п**

г.Павлодар

«10» февраля 2021г.

АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания", г.Павлодар, Промышленная зона Центральная, стротисне 2014 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

- № 36.2.23 ВИЛКА штепсельная с заземляющим контактом - 50штук
- № 36.2.36 КАНАЛ для прокладки кабеля пластмассовый - 4 метра
- № 36.2.37 КАНАЛ для прокладки кабеля пластмассовый - 20 метров
- № 36.2.41 КОЛОДКА клемная -20 штук
- № 36.2.50 КОРОБКА распределительная с/п с крышкой - 300 штук
- № 36.2.70 ПУСКАТЕЛЬ магнитный - 2 штуки
- № 36.2.73 РЕЙКА перфорированная -35 штук
- № 36.2.74 РОЗЕТКА - 20 штук
- № 36.2.75 РОЗЕТКА -20 штук
- № 36.2.76 РОЗЕТКА -50 штук
- № 36.2.77 РОЗЕТКА -10 штук
- № 36.2.103 УДЛИНИТЕЛЬ -1 штука
- № 36.2.104 УДЛИНИТЕЛЬ -1 штука
- № 36.2.105 УДЛИНИТЕЛЬ -1 штука
- № 36.2.106 УДЛИНИТЕЛЬ -8 штук
- № 36.2.107 УДЛИНИТЕЛЬ 3 штуки
- № 36.2.108 УДЛИНИТЕЛЬ -5 штук
- № 36.2.109 УДЛИНИТЕЛЬ -1 штука
- № 36.2.110 УДЛИНИТЕЛЬ -2 штуки
- № 36.2.111 УДЛИНИТЕЛЬ -1 штука
- № 36.2.112 УДЛИНИТЕЛЬ -1 штука

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов 30 минут «10» февраля 2021 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер и наименование закупки	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма бюджета 2021г в тенге, без учета НДС	Единица измерения	Количество (объем) закуп.паслмх товаров	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул.Абдикова,82 БИН 140240001904		ИП Сыздыков С.Р., г Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664		ТОО "ЖасСакЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 140140029188	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
№ 36.2.23 ВИЛКА штепсельная с заземляющим контактом	341,55	17 077,50	ШТ	50	300,00	15 000,00	319,00	15 950,00	341,55	17 077,50
№ 36.2.36 КАНАЛ для прокладки кабеля пластмассовый	647,91	2 591,64	М	4	-	-	608,00	2 432,00	647,91	2 591,64
№ 36.2.37 КАНАЛ для прокладки кабеля пластмассовый	311,53	6 230,60	М	20	-	-	307,00	6 140,00	311,53	6 230,60
№ 36.2.41 КОЛОДКА клемная	470,92	9 418,40	ШТ	20	-	-	352,00	7 040,00	470,92	9 418,40
№ 36.2.50 КОРОБКА распределительная с/п с крышкой	124,20	37 260,00	ШТ	300	105,00	31 500,00	51,00	15 300,00	124,20	37 260,00
№ 36.2.70 ПУСКАТЕЛЬ магнитный	31 153,50	62 307,00	ШТ	2	-	-	-	-	-	-
№ 36.2.73 РЕЙКА перфорированная	1 221,30	42 745,50	ШТ	35	790,00	27 650,00	799,00	27 965,00	1 221,30	42 745,50
№ 36.2.74 РОЗЕТКА	848,70	16 974,00	ШТ	20	450,00	9 000,00	211,00	4 220,00	848,70	16 974,00
№ 36.2.75 РОЗЕТКА	1 242,00	24 840,00	ШТ	20	780,00	15 600,00	294,00	5 880,00	1 242,00	24 840,00
№ 36.2.76 РОЗЕТКА	838,35	41 917,50	ШТ	50	645,00	32 250,00	-	-	-	-
№ 36.2.77 РОЗЕТКА	828,00	8 280,00	ШТ	10	645,00	6 450,00	-	-	-	-
№ 36.2.103 УДЛИНИТЕЛЬ	20 182,50	20 182,50	ШТ	1	-	-	14 997,00	14 997,00	20 182,50	20 182,50
№ 36.2.104 УДЛИНИТЕЛЬ	1 473,21	1 473,21	ШТ	1	-	-	-	-	-	-
№ 36.2.105 УДЛИНИТЕЛЬ	19 561,50	19 561,50	ШТ	1	18 000,00	18 000,00	18 191,00	18 191,00	19 561,50	19 561,50
№ 36.2.106 УДЛИНИТЕЛЬ	20 700,00	165 600,00	ШТ	8	19 500,00	156 000,00	19 845,00	158 760,00	20 700,00	165 600,00
№ 36.2.107 УДЛИНИТЕЛЬ	1 035,00	3 105,00	ШТ	3	-	-	-	-	-	-
№ 36.2.108 УДЛИНИТЕЛЬ	1 138,50	5 692,50	ШТ	5	-	-	-	-	-	-
№ 36.2.109 УДЛИНИТЕЛЬ	22 770,00	22 770,00	ШТ	1	-	-	-	-	-	-
№ 36.2.110 УДЛИНИТЕЛЬ	22 873,50	45 747,00	ШТ	2	-	-	21 400,00	21 400,00	22 770,00	22 770,00
№ 36.2.111 УДЛИНИТЕЛЬ	24 840,00	24 840,00	ШТ	1	-	-	21 777,00	21 777,00	24 840,00	24 840,00
№ 36.2.112 УДЛИНИТЕЛЬ	23 805,00	23 805,00	ШТ	1	-	-	21 949,00	21 949,00	23 805,00	23 805,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
№ 36.2.76 РОЗЕТКА	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул.Абдикова,82 БИН 140240001904	Отсутствие конкурентной среды
№ 36.2.77 РОЗЕТКА	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул.Абдикова,82 БИН 140240001904	Отсутствие конкурентной среды

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора, без учета НДС	Срок заключения договора
№ 36.2.23 ВИЛКА штепсельная с заземляющим контактом	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул. Абдикова,82 БИН 140240001904	15 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.36 КАНАЛ для прокладки кабеля пластмассовый	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	2 432,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.37 КАНАЛ для прокладки кабеля пластмассовый	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	6 140,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.41 КОЛОДКА клеммная	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	7 040,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.50 КОРОБКА распределительная с/п с крышкой	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	15 300,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.73 РЕЙКА перфорированная	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул.Абдикова,82 БИН 140240001904	27 650,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.74 РОЗЕТКА	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	4 220,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.75 РОЗЕТКА	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	5 880,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.103 УДЛИНИТЕЛЬ	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	14 997,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.105 УДЛИНИТЕЛЬ	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул. Абдикова,82 БИН 140240001904	18 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.106 УДЛИНИТЕЛЬ	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул. Абдикова,82 БИН 140240001904	156 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.109 УДЛИНИТЕЛЬ	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	21 400,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.110 УДЛИНИТЕЛЬ	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	45 258,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.111 УДЛИНИТЕЛЬ	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	21 777,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 36.2.112 УДЛИНИТЕЛЬ	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664	21 949,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

**Потенциальный поставщик, занявший второе место:**

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
№ 36.2.23 ВИЛКА штепсельная с заземляющим контактом	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664
№ 36.2.36 КАНАЛ для прокладки кабеля пластмассовый	ТОО "ЖаСаКЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 БИН 140140029188
№ 36.2.37 КАНАЛ для прокладки кабеля пластмассовый	ТОО "ЖаСаКЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 БИН 140140029188
№ 36.2.41 КОЛОДКА клеммная	ТОО "ЖаСаКЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 БИН 140140029188
№ 36.2.50 КОРОБКА распределительная с/п с крышкой	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул. Абдикова,82 БИН 140240001904
№ 36.2.73 РЕЙКА перфорированная	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664
№ 36.2.74 РОЗЕТКА	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул. Абдикова,82 БИН 140240001904
№ 36.2.75 РОЗЕТКА	ТОО "ЭлектроТехническиеМатериалы" г.Павлодар,с. Кенжеколь, ул. Абдикова,82 БИН 140240001904
№ 36.2.103 УДЛИНИТЕЛЬ	ТОО "ЖаСаКЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 БИН 140140029188
№ 36.2.105 УДЛИНИТЕЛЬ	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664
№ 36.2.106 УДЛИНИТЕЛЬ	ИП Сыздыков С.Р., г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 ИИН 880210350664
№ 36.2.109 УДЛИНИТЕЛЬ	ТОО "ЖаСаКЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 БИН 140140029188
№ 36.2.110 УДЛИНИТЕЛЬ	ТОО "ЖаСаКЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 БИН 140140029188
№ 36.2.111 УДЛИНИТЕЛЬ	ТОО "ЖаСаКЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 БИН 140140029188
№ 36.2.112 УДЛИНИТЕЛЬ	ТОО "ЖаСаКЗ", г.Павлодар, ул.Кустанайская, д.99 БИН 140140029188

По позициям № 36.2.70, № 36.2.104, № 36.2.107, № 36.2.108 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений по позициям № 36.2.70, № 36.2.104, № 36.2.107, № 36.2.108, № 36.2.76, № 36.2.77 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

Генеральный директор АО "ПРЭК"

А.В. Глотов

Согласовано:  
Начальник УЗ

Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ

М.Н. Кулагина

Отв. за проведение процедуры закупки: Благова И.А.  
должность: отдел. Вспутный инженер ОМТС УЗ  
тел: 39-08-15